[bookmark: _GoBack]禹州市第三次全国国土调查（第6.7.8.9.10标段）
评标结果公示
一、基本情况和数据表
（一）项目概况
1.工程名称：禹州市第三次全国国土调查（第6.7.8.9.10标段）
2.工程编号：JSGC-SZ-2019002
3.工程规模及地点：根据禹州市第三次全国国土调查的需要，完成禹州市全市范围内的第三次国土利用现状调查、土地权属调查、专项用地调查、数据库建设、成果汇总等工作。项目总投资1447.67万元。
4.招标范围：招标文件、答疑纪要及补充文件等范围内的所有工程内容；
5.施工工期：260日历天。
6.质量要求：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺；。
7.评标办法：综合评标法
8.资格审查方式：资格后审
（二）招标过程
   本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于2019年1月8日至2019年3月4日在《全国公共资源交易平台(河南省▪许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位六标段有 5 家，七标段有 5 家，八标段有 3 家，九标段有 3家，十标段有 1 家，故十标段流标。
基本情况表
	招标人名称
	禹州市国土资源局

	招标代理
机构名称
	中建山河建设工程管理有限责任公司

	工程名称
	禹州市第三次全国国土调查（第6.7.8.9.10标段）

	开标时间
	2019年3月4日上午9:00
	开标地点
	禹州市公共资源交易中心开标一室

	评标时间
	2019年3月4日  中午12时00分
	评标地点
	禹州市公共资源交易中心评标一室


二、开标记录表
六标段：
	序号
	投标单位
	投标报价（元）
	项目负责人
	工期（日历天）
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	河南八度土地规划设计有限公司
	1002000.00 
	王四锋
	260
	完好
	否

	2
	中科地星信息技术有限公司
	1005000.00 
	马俊杰
	260
	完好
	否

	3
	河南省煤田地质局物探测量队
	1004900.00 
	项鑫
	260
	完好
	否

	4
	河南宇航勘测规划有限公司
	990000.00 
	张军
	260
	完好
	否

	5
	河南信大测绘科技有限公司
	995000.00 
	周超
	260
	完好
	否

	招标控制价（元）
	1005200.00

	工期（日历天）
	260

	投标报价修正情况
	无


七标段：
	序号
	投标单位
	投标报价（元）
	项目负责人
	工期（日历天）
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	河南省地图院
	973600.00 
	卢清国
	260
	完好
	否

	2
	河南大地地理信息测绘院
	980000.00 
	孙晓辉
	260
	完好
	否

	3
	北京中农信达信息技术有限公司
	958000.00 
	李风志
	260
	完好
	否

	4
	河南思图信息技术有限公司
	980000.00 
	江南华
	260
	完好
	否

	5
	河南省航空物探遥感中心
	968000.00 
	刘善彬
	260
	完好
	否

	招标控制价（元）
	986000.00

	工期（日历天）
	260

	投标报价修正情况
	无


八标段：
	序号
	投标单位
	投标报价（元）
	项目负责人
	工期（日历天）
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	中科地星信息技术有限公司
	1425600
	马俊杰
	260
	完好
	否

	2
	河南省文博土地测绘工程有限公司
	1435500.00 
	刘永强
	260
	完好
	否

	3
	河南八度土地规划设计有限公司
	1435600.00 
	王四锋
	260
	完好
	否

	招标控制价（元）
	1436000.00

	工期（日历天）
	260

	投标报价修正情况
	无


九标段：
	序号
	投标单位
	投标报价（元）
	项目负责人
	工期（日历天）
	密封情况
	对本次开标过程是否有异议

	1
	河南省文博土地测绘工程有限公司
	438600.00 
	刘永强
	260
	完好
	否

	2
	方宇勘测有限公司
	440000.00 
	王田磊
	260
	完好
	否

	3
	河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司
	444600.00 
	方睿华
	260
	完好
	否

	招标控制价（元）
	446600.00

	工期（日历天）
	260

	投标报价修正情况
	无


十标段：流标
三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表
	评标办法
	具体内容详见招标文件。


四、评审情况
（一）初步评审
六标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	河南八度土地规划设计有限公司

	2
	中科地星信息技术有限公司

	3
	河南省煤田地质局物探测量队

	4
	河南信大测绘科技有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	河南宇航勘测规划有限公司
	授权委托书无法定代表人签字


七标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	河南省地图院

	2
	河南大地地理信息测绘院

	3
	北京中农信达信息技术有限公司

	4
	河南思图信息技术有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	河南省航空物探遥感中心
	投标函附录中质量等级没有响应招标文件要求。


八标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	中科地星信息技术有限公司

	2
	河南省文博土地测绘工程有限公司

	3
	河南八度土地规划设计有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	无
	


九标段：
	  通过初步评审的投标人

	序号
	投标人名称

	1
	河南省文博土地测绘工程有限公司

	2
	河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司

	  未通过初步评审的投标人名称
	原因

	1
	方宇勘测有限公司
	投标文件没有加盖骑缝章


十标段：因参加此标段的投标企业只有一家，故此标段流标。
五、经评审的投标人排序
六标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	河南八度土地规划设计有限公司
	91.83
	1

	2
	中科地星信息技术有限公司
	83.9
	2

	3
	河南信大测绘科技有限公司
	83.4
	3


七标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	河南省地图院
	92.24
	1

	2
	北京中农信达信息技术有限公司
	84.4
	2

	3
	河南大地地理信息测绘院
	77.78
	3


八标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	中科地星信息技术有限公司
	89.5
	1

	2
	河南八度土地规划设计有限公司
	83.93
	2

	3
	河南省文博土地测绘工程有限公司
	65.43
	3


九标段：
	序号
	投标企业名称
	综合得分
	排序

	1
	河南省文博土地测绘工程有限公司
	79.2
	1

	2
	河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司
	64.87
	2


十标段：流标
六、推荐的中标候选人详细评审得分
六标段：
	第一中标候选人
	河南八度土地规划设计有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	27
	27
	27
	27
	27

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	34
	33
	33.5
	33
	34

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	10
	10

	投标报价（10分）
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93

	小计
	91.93
	90.93
	91.43
	91.93
	92.93

	最终得分
	91.83

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第二中标候选人
	中科地星信息技术有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	26
	26
	26
	26
	26

	业绩要求（12分）
	10
	10
	10
	10
	10

	技术方案(40分)
	30
	31
	31
	25
	27

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	10
	9

	投标报价（10分）
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9
	9.9

	小计
	84.9
	85.9
	85.9
	80.9
	81.9

	最终得分
	83.9

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；




	第三中标候选人
	河南信大测绘科技有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	28
	28
	28
	28
	28

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	27
	28
	28
	18
	27

	服务承诺(10分)
	8
	8
	8
	7
	8

	投标报价（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	小计
	85
	86
	86
	75
	85

	最终得分
	83.4

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；


七标段：
	第一中标候选人
	河南省地图院

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	28
	28
	28
	28
	28

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	34
	33
	34
	31
	33

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	10
	10

	投标报价（10分）
	9.84
	9.84
	9.84
	9.84
	9.84

	小计
	92.84
	91.84
	92.84
	90.84
	92.84

	最终得分
	92.24

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第二中标候选人
	北京中农信达信息技术有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	28
	28
	28
	28
	28

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	27
	27
	28
	23
	26

	服务承诺(10分)
	8
	8
	8
	8
	9

	投标报价（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	小计
	85
	85
	86
	81
	85

	最终得分
	84.4

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第三中标候选人
	河南大地地理信息测绘院

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	20
	20
	20
	20
	20

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	28
	28
	29
	23
	26

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	10
	9

	投标报价（10分）
	9.78
	9.78
	9.78
	9.78
	9.78

	小计
	78.78
	78.78
	79.78
	74.78
	76.78

	最终得分
	77.78

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；


八标段：
	第一中标候选人
	中科地星信息技术有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	26
	26
	26
	26
	26

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	29
	33
	34.5
	31
	34

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	10
	9

	投标报价（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	小计
	86
	90
	91.5
	89
	91

	最终得分
	89.5

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第二中标候选人
	河南八度土地规划设计有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	27
	27
	27
	27
	27

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	24
	27.5
	29.5
	26
	26

	服务承诺(10分)
	8
	8
	8
	9
	9

	投标报价（10分）
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93

	小计
	80.93
	84.43
	86.43
	83.93
	83.93

	最终得分
	83.93

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第三中标候选人
	河南省文博土地测绘工程有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	14
	14
	14
	14
	14

	业绩要求（12分）
	8
	8
	8
	8
	8

	技术方案(40分)
	23
	27
	28.5
	21
	26

	服务承诺(10分)
	8
	8
	8
	9
	9

	投标报价（10分）
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93
	9.93

	小计
	62.93
	66.93
	68.43
	61.93
	66.93

	最终得分
	65.43

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；


九标段：
	第一中标候选人
	河南省文博土地测绘工程有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	18
	18
	18
	18
	18

	业绩要求（12分）
	12
	12
	12
	12
	12

	技术方案(40分)
	26
	32
	34
	25
	34

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	9
	9

	投标报价（10分）
	10
	10
	10
	10
	10

	小计
	75
	81
	83
	74
	83

	最终得分
	79.2

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；



	第二中标候选人
	河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司

	评标委员会成员
评审内容
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	企业实力（28分）
	14
	14
	14
	14
	14

	业绩要求（12分）
	4
	4
	4
	4
	4

	技术方案(40分)
	25
	30
	33
	25
	27

	服务承诺(10分)
	9
	9
	9
	9
	9

	投标报价（10分）
	9.87
	9.87
	9.87
	9.87
	9.87

	小计
	61.87
	66.87
	69.87
	61.87
	63.87

	最终得分
	64.87

	备注：1、评标委员会由7名评委组成时，投标人最终得分=所有评委打分去掉一个最高一个最低后算术平均值；


十标段：流标
七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜
（一）推荐的中标候选人名单：
六标段：
第一中标候选人：河南八度土地规划设计有限公司
投标报价： 1002000.00 元 
大  写：壹佰万零贰仟元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：邓州市农村土地承包经营权确权登记颁证服务项目（第七标段）；
单位项目业绩二：卢氏县土地确权登记颁证项目；
单位项目业绩三：社旗县农村土地承包经营权确权登记颁证项目5标段；
单位项目业绩四：淅川县农村土地承包经营权确权登记颁证项目（第三标段）；
单位项目业绩五：邓州市第三次全国土地调查项目一标段；
单位项目业绩六：杞县第三次全国土地资源调查项目。
第二中标候选人：中科地星信息技术有限公司
投标报价：1005000.00元 
大  写：壹佰万零伍仟元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：温县国土资源局第三次全国土地调查项目；
单位项目业绩二：西平县2015年和2016年及2017年土地变更调查项目；
单位项目业绩三：汝南县国土资源局关于采购2016-2018年度土地变更调查与遥感监测项目；
单位项目业绩四：兰考县土地变更调查项目；
单位项目业绩五：民权县第三次全国土地调查项目（二标段）；
第三中标候选人：河南信大测绘科技有限公司
投标报价：995000.00元 
大  写：玖拾玖万伍仟元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：正阳县农业局两区划定专业测绘项目；
单位项目业绩二：太康县两区划定项目；
单位项目业绩三：扶沟县农村土地承包经营权确权登记颁证工作测量与航拍项目；
单位项目业绩四：河南省襄城县农村土地承包经营权确权登记颁证项目；
单位项目业绩五：禹州市农村房屋不动产登记项目；
单位项目业绩六：开封市祥符区不动产数据整合项目；
七标段：
第一中标候选人：河南省地图院
投标报价：973600.00元 
大  写：玖拾柒万叁仟陆佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：长葛市农村集体土地确权登记发证及数据库建设项目及监理（第六标段）；
单位项目业绩二：新安县农村集体土地所有权确权登记发证项目；
单位项目业绩三：尉氏县农村集体土地所有权调查、确权登记发证及数据库建设项目；
单位项目业绩四：开封市龙亭区农村集体土地使用权确权登记发证项目；
单位项目业绩五：新县农村集体土地所有权确权登记发证及数据库建设项目；
单位项目业绩六：汝州市农村集体土地调查、确权登记发证及数据库建设项目；
单位项目业绩七：新密市第三次全省土地调查先行示范工作项目；
单位项目业绩八：汝州市国土资源局第三次全国土地调查项目二标段。
第二中标候选人：北京中农信达信息技术有限公司
投标报价：958000.00元 
大  写：玖拾伍万捌仟元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：黑龙江省东宁县农村土地承包经营权登记试点项目；
单位项目业绩二：鲁甸县龙头山片区三镇（龙头山镇、乐红镇、火德红镇）农村土地确权登记颁证项目；
单位项目业绩三：滨州高新区农村集体土地测绘服务项目；
单位项目业绩四：海林市粮食生产功能区和重要农产品生产保护区划定技术服务项目；
单位项目业绩五：山东省泰安市宁阳县第三次土地调查项目（第四标段）；
单位项目业绩六：怀集县第三次全国土地调查工作项目 标段五
第三中标候选人：河南大地地理信息测绘院
投标报价：980000.00元 
大  写：玖拾捌万元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。 
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：嵩县农村土地承包经营权确权登记发证项目；
单位项目业绩二：辉县农村集体土地所有权、宅基地使用权和集体建设用地使用权调查、确权登记发证及数据库建设项目；
单位项目业绩三：新蔡县农村集体土地所有权确权登记发证外业调查、内业数据处理项目；
单位项目业绩四：夏邑县农村集体土地所有权确权登记发证项目；
单位项目业绩五：固始县农村集体土地所有权、宅基地使用权和集体建设用地使用权调查、确权登记发证及数据库建设项目；
单位项目业绩六：许昌县农村集体土地确权登记建库项目。
八标段：
第一中标候选人：中科地星信息技术有限公司
投标报价：1425600.00元 
大  写：壹佰肆拾贰万伍仟陆佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：温县国土资源局第三次全国土地调查项目；
单位项目业绩二：西平县2015年和2016年及2017年土地变更调查项目；
单位项目业绩三：汝南县国土资源局关于采购2016-2018年度土地变更调查与遥感监测项目；
单位项目业绩四：兰考县土地变更调查项目；
单位项目业绩五：方城县农业局采购“两区”划定专业测绘项目；
单位项目业绩六：孟州市农林局“两区”划定技术服务单位采购项目；
单位项目业绩七：民权县第三次全国土地调查工作项目。
第二中标候选人：河南八度土地规划设计有限公司
投标报价：1435600.00元 
大  写：壹佰肆拾叁万伍仟陆佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：邓州市农村土地承包经营权确权登记颁证服务项目（第七标段）；
单位项目业绩二：卢氏县土地确权登记颁证项目；
单位项目业绩三：社旗县农村土地承包经营权确权登记颁证项目5标段；
单位项目业绩四：淅川县农村土地承包经营权确权登记颁证项目（第三标段）；
单位项目业绩五：邓州市第三次全国土地调查项目一标段；
单位项目业绩六：偃师市国土资源局第三次全国土地调查采购项目（二标段）。
第三中标候选人：河南省文博土地测绘工程有限公司
投标报价：1435500.00元 
大  写：壹佰肆拾叁万伍仟伍佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：禹州市农村集体土地使用权确权登记发证项目；
单位项目业绩二：沈丘农村集体土地确权登记发证项目；
单位项目业绩三：上蔡县“两区”划定技术服务公司采购项目；
单位项目业绩四：邓州市第三次全国土地调查项目；
九标段：
第一中标候选人：河南省文博土地测绘工程有限公司
投标报价：438600.00元 
大  写：肆拾叁万捌仟陆佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。 
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：禹州市农村集体土地使用权确权登记发证项目；
单位项目业绩二：沈丘农村集体土地确权登记发证项目；
单位项目业绩三：上蔡县“两区”划定技术服务公司采购项目；
单位项目业绩四：桐柏县“十三五”土地整治规划编制项目；
单位项目业绩五：邓州市第三次全国土地调查项目；
，    单位项目业绩六：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）第三次全国调查项目；
第二中标候选人：河南省隆邦勘测规划设计工程有限公司
投标报价：444600.00元 
大  写：肆拾肆万肆仟陆佰元整  
工期：260 日历天         质量标准：符合国家及省市关于第三次全国国土调查的规定要求，执行标准高于国家标准，农村部分按照1：1000进行调查，城镇部分按照1：500标准进行调查和权属实测，权属核实工作包含县级权属界线核实测绘，对于错误和或发生变化的县界应进行更新测绘并完善资料，如规定有变动，应无条件修改和完善工作方案、成果资料及其他实质性服务承诺。
投标文件中填报的单位项目业绩名称：
单位项目业绩一：内黄县粮食生产功能区划定项目；
单位项目业绩二：汝南县农村土地承包经营权确权登记颁证测绘服务项目政府采购；
十标段：流标
（二）签订合同前要处理的事宜
八、公示期：2019年3月5日—2019年3月8日
九、联系方式
招标人：禹州市国土资源局
地 址：禹州市禹王大道
联系人：刘女士
联系电话：0374-8162073
招标代理机构：中建山河建设工程管理有限责任公司
地 址：郑州市金水区经五路与红专路交叉口南50米
联 系 人：郑先生	
联系电话：13569917698 
监督单位：禹州市国土资源局
监督电话：0374-8162153
禹州市国土资源局
2019年3月5日
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